
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями окружной избирательной комиссии 

Волховского одномандатного избирательного округа № 10  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июля 2016  № 925 

г. Волхов 

 

 

О группе контроля за использованием  

территориального фрагмента ГАС «Выборы»  

комплекса средств автоматизации 

 в единый день голосования 18 сентября 2016  

 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального 

закона от 10.01.2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной 

системе Российской Федерации «Выборы», статьей 48 Областного закона 

Ленинградской области от 01.08.2006 г. № 77-оз «О выборах депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области», руководствуясь 

распоряжением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 

2016 года № 12-р «О переводе регионального фрагмента Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим 

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва и выборов в представительные 

органы ряда муниципальных образований Ленинградской области 18 

сентября 2016 года», в целях обеспечения контроля за соблюдением 

законодательства о выборах, требований «Положения об обеспечении 

безопасности информации в государственной автоматизированной системе 

Российской Федерации «Выборы», за использованием территориального 

фрагмента ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации 

территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района р е ш и л а: 

1. Образовать группу контроля  за использованием ГАС «Выборы»                                 

при регистрации (учете) избирателей, составлении списков избирателей, 

подсчете голосов избирателей, установлении итогов голосования и 

определении результатов выборов в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 

шестого созыва в составе: 



- Квашнина Юрия Алексеевича, члена территориальной избирательной 

комиссии Волховского муниципального района с правом решающего голоса, 

выдвинутого собранием избирателей по месту работы. 

- Поликарповой Олеси Николаевны, члена территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района с правом 

решающего голоса, выдвинутой собранием избирателей по месту работы; 

- Зубковой Екатерины Николаевны, члена территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района с правом 

решающего голоса, выдвинутой собранием избирателей по месту работы; 

2. Утвердить руководителем группы контроля Квашнина Юрия 

Алексеевича. 

3.  Назначить ответственных за ввод сведений протоколов об итогах 

голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков 

№№ 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 

82, 83, 84, 85, 94, 95, 97, 98, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 

111, 112, 113, 592, 593  по выборам депутатов Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года: Поликарпову 

Олесю Николаевну, Зубкову Екатерину Николаевну. 

4.  Решение разместить на сайте администрации Волховского 

муниципального района  в разделе «Выборы». 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                       О.В. Селютина 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова  

 
 


